2019年   2月  8日

国際ロータリー第2790地区
各クラブ会長．幹事
青少年奉仕委員会及び関係者各位　　　　   　　　　　　　  ガバナー　　　　橋岡 久太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　奉仕プロジェクト統括委員長　　　　平野　弘和
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青少年奉仕委員長　　　　金本　元章
「ロータリーデー・希望の風コンサート」講演会のご案内

拝啓　晩春の候　クラブ会長並びにご担当委員長の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素よりロータリーの奉仕活動、地区の諸活動にご理解とご協力賜り、誠にありがとうございます。
さて、このたび青少年奉仕委員会の事業の一環として、下記日程にて、講演と音楽を通して、東日本大震災を絡めた命の大切さ・教育の重要性など、今、一番大切なことを感じるこの出来るコンサートを開催いたします。
つきましては、クラブ会長並びにご担当委員長の皆様には是非ともご出席賜り、お申込みくださいますようご案内申し上げます。
記

1．日　　　時：2019年5月22日（水）
受付　　　　　13時30分
開会　　 　 　14時00分　　　～　　　　閉会　16時00分
「希望の風コンサート」

演題　東日本大震災を絡めた命の大切さ・教育の重要性
講師　合唱作曲家　弓削田　健介(ゆげた けんすけ)

2．開催場所　：千葉市文化センター　アートホール
　　　　　　　〒260-0013　千葉市中央区中央2丁目5-1　千葉中央ツインビル2号館4階
　　　　　　　電話043-221-2411

3．出席対象者：クラブ会長、幹事、青少年奉仕委員会担当者１~2名、一般
4. 登録料　　 : 無料
　　　　　　　　　　※参加申し込み方法
　　　　　　　　申し込み用紙をガバナー事務局にファックスして下さい、
5．登　録　　：下記のいずれかの方法でご返信下さい
　　　　　     E-mail：18-19gov@rid2790.jp
FAX： 043-256-0008
ご不明の点は、青少年奉仕委員会までお問い合わせ下さい。
Tel:090-3317-4982(金本元章)
「ロータリーデー・希望の風コンサート」講演会
参加申込書

	クラブ名
	委員会及び
参加者氏名
	連絡先
電話
Ｍａｉｌ

	１．

	電話
Ｍａｉｌ

	２．

	電話
Ｍａｉｌ

	３．

	電話
Ｍａｉｌ

	備考

返信先：ガバナー事務所
E-mail：18-19gov@rid2790.jp

FAX： 043-256-0008